
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Świdnica 

Na podstawie § 11 ust. 1 uchwał: Nr VII/39/2019 Rady Gminy Świdnica z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
w sprawie nadania statutu sołectwu Buchałów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 1294),  Nr VII/40/2019 Rady 
Gminy Świdnica z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Drzonów z gajówką Wirówek 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 1295), Nr VII/41/2019 Rady Gminy Świdnica z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
w sprawie nadania statutu sołectwu Grabowiec (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 1297), Nr VII/42/2019 Rady 
Gminy Świdnica z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Koźla (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2019 r. poz. 1318), Nr VII/43/2019 Rady Gminy Świdnica z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 
statutu sołectwu Letnica z gajówką Dobra (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 1319), Nr VII/44/2019 Rady 
Gminy Świdnica z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Lipno (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2019 r. poz. 1320), Nr VII/45/2019 Rady Gminy Świdnica z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 
statutu sołectwu Piaski (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 1321), Nr VII/46/2019 Rady Gminy Świdnica z dnia 
17 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Radomia z przysiółkiem Orzewo (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2019 r. poz. 1322), Nr VII/47/2019 Rady Gminy Świdnica z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 
statutu sołectwu Słone (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 1323), Nr VII/48/2019 Rady Gminy Świdnica z dnia 
17 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Świdnica z przysiółkiem Łochowo (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2019 r. poz. 1324), Nr VII/49/2019 Rady Gminy Świdnica z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 
statutu sołectwu Wilkanowo z przysiółkiem Rybno (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 1325), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Świdnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADE43D7F-8648-4625-9C51-0C8A1CCB3880. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do uchwalonych statutów sołectw wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza w drodze 
uchwały Rada Gminy. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Gminy, licząc od daty 
ich wyboru. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowego Sołtysa i Rady 
Sołeckiej. Wybory zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od wyboru nowej Rady Gminy. 

Nowa Rada Gmin Świdnica została wybrana 7 kwietnia 2024 r., zatem nie później niż do 7 października 
2024 r. Rada Gminy Świdnica zarządza uchwałą wybory sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach 
Gminy Świdnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADE43D7F-8648-4625-9C51-0C8A1CCB3880. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY ŚWIDNICA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-22T07:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




